Padréon de Agremiados

Division Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus
empleado Ingreso

16 Division de Ciencias Economicas y ECONOMIA 23057 BOCANEGRA GASTELUM CARMEN 1987/6 36.2 Activo
Admvas OTILIA

26 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 26616 CAMBEROS CASTRO MARIO 1978/3 45.5 Activo
Admvas

24 Division de Ciencias Econdémicasy ECONOMIA 23212 CASTILLO ESQUER RAFAEL 1988/1 35.7 Activo
Admvas

48 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 35245 CASTRO MOLINA OSCAR ANTONIO 2022/10 0.10 Activo
Admvas

37 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 31238 CHAVEZ VALDEZ AARON 2010/2 13.6 Activo
Admvas

17 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 23079 CIENFUEGOS VELASCO FRANCISCO 1987/4 36.4 Activo
Admvas

18 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 22912 CORONADO ACOSTA LEONARDO 1987/1 36.7 Activo
Admvas

27 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 28289 CORDOVA GALVEZ MARCO ANTONIO 1997/12 25.8 Activo
Admvas

19 Divisién de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 32971 DENNIS QUINONEZ PAVEL RAUL 2014/2 9.6 Activo
Admvas

42 Division de Ciencias Economicas y ECONOMIA 25635 DENNIS RIVERA RAUL 1992/6 31.2 Activo
Admvas

6 Division de Ciencias Econdémicas y ECONOMIA 30193 DOMINGUEZ BORBON VANNIA 2008/2 15.6 Activo
Admvas

13 Divisién de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 9187 ERQUIZIO ESPINAL OSCAR ALFREDO 1985/4 38.4 Activo
Admvas

30 Division de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 27133 ESQUIVEL VALENZUELA JOSE 2005/9 17.11 Activo
Admvas GUADALUPE

7 Divisién de Ciencias Econémicas y ECONOMIA 24653 FLORES VARELA RAMONA 1988/4 354 Activo
Admvas

36 Division de Ciencias Econdmicas y ECONOMIA 27416 GALAZ TAPIA LUIS ALONSO 1998/10 24.11 Activo
Admvas

46 Division de Ciencias Economicas y ECONOMIA 34199 GARZA AGUIRRE FABIAN ALFREDO 2019/6 43 Activo
Admvas

45 Division de Ciencias Econdémicas y ECONOMIA 33973 GONZALEZ GUTIERREZ JOSE JAVIER 2019/6 4.2 Activo



51

20

49

14

38

41

31

28

35

10

15

21

Division

Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Delegacion

ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA

ECONOMIA

NUmero de

empleado

22781

34304

30698

33478

31184

31548

27413

24468

30693

14629

15261

33390

24197

29746

22292

22269

21723

Nombre

GRACIDA ROMO JUAN JOSE

GOMEZ GARCIA ALMA ROSA

HARO VELARDE NOEMI

HAROS TAPIA ERIKA LISET

HIDALGO HURTADO DANIEL

LABRADA DEL RAZO ENRIQUE GABRIEL
MANJARREZ JIMENEZ JUANA ELIA
MARTINEZ URENA ALVARO

MENDOZA SANCHEZ MARIO ALBERTO
MOCTEZUMA NAVARRETE PEDRO
MORENO SOTO ARMANDO

MENDEZ LEON JACIEL RAMSES
PALAFOX MOYERS CARLOS GERMAN
RAMOS VASQUEZ MARIAN GUADALUPE
RAMIREZ RODRIGUEZ ROBERTO
RENTERIA GUERRERO LUIS

RENTERIA GUTIERREZ FIDENCIO

Fecha de
Ingreso

1982/2

2023/8

2010/2

2022/12

2010/11

2010/10

1990/4

1989/10

2010/2

1988/10

1983/8

2016/12

1989/10

2005/3

1986/6

1986/4

1985/4

Antigiiedad Estatus

41.6

0.0

13.6

0.9

12.10

12.10

33.4

33.10

13.7

34.11

40.0

6.8

33.10

18.5

37.2

37.4

38.4

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



11

39

22

50

25

32

40

33

47

23

34

12

43

44

29

Division

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Delegacion
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA

ECONOMIA

NUmero de

empleado
31033

30678

32228

29734

33891

28716

23400

18891

28351

22798

34674

19694

20271

20280

33948

33978

20374

Nombre
RIVERA BASQUES MARIA LUISA
RIVERA CORONADO FAUSTO
ROBLES VALENCIA ARTURO
RODRIGUEZ GAMEZ LIZ ILEANA

RODRIGUEZ HERNANDEZ ZAYRA
ZULEMA

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN

SANDOVAL GODOY SERGIO ALFONSO

SEGURA RAMOS HECTOR

SERVIN RODRIGUEZ CARLOS EDUARDO

SILVA ESPEJO ESTEBAN

SANCHEZ ACOSTA ALBERTO CARLOS

TORRES RAMIREZ JOSUE
VARGAS MENDIA GILBERTO

VARGAS SERRANO FRANCISCO

VILLARREAL PERALTA EDNA MARIA

VILLEGAS ORPINELA FRANCISCO
JAVIER

VAZQUEZ RUIZ MIGUEL ANGEL

Fecha de
Ingreso

2010/2

2009/12

2017/1

2006/9

2022/12

2002/2

1983/11

1983/8

2010/10

1983/11

2022/9

1984/1

1983/4

1983/2

2018/4

2019/7

1983/8

Antigiiedad Estatus

13.6

13.9

6.7

16.11

0.9

21.6

39.9

40.0

12.10

39.9

0.11

39.7

40.4

40.6

5.4

4.2

40.0

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



